
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

 
 

Назив предмета набавке: : ФАРБЕ И ФАРБАРСКИ ПРИБОР, ЛЕПАК, СПРЕЈ, ГИТ...                                    

– ПО ПАРТИЈАМА бр. ВНД-129/14 (назив и ознака из општег речника набавкe: 44800000 –Боје, лакови, 

смоле) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

Бр.пар. НАЗИВ Партије  

45 GIT, SILIK.SIVI ZA ZAPTIV.POD PRIT.200-350mL 

47 GIT, SILIK.ZA ZAPT.KARTERA POD PRIT.200-350mL 

52 GIT, SILIKON ZA METALNE VIBR.SPOJ. 250-350ml 

64 LEPAK, TRENUTNI UNIV.GEL POROZ.POVRS. 10-30gr 

69 LEPAK, ZA LEPLJENJE LEZAJEVA 40-60mL 

70 LEPAK, ZA METAL I POLIESTER  25-70mL 

72 LEPAK, ZA NAVOJNE SPOJEVE 40-70ml 

73 LEPAK, ZA NAVOJNE SPOJEVE 40-70mL 

75 LEPAK, ZA SPOJ GUMA-POLIESTER TRENUTNI40-70ml 

78 LEPAK, ZA SPOJ METAL-METAL 200-300mL 

80 LEPAK, ZA SPOJ METAL-METAL 40-60ml 

81 LEPAK, ZA SPOJ METAL-METAL DO 230°C 200-300ml 

114 SPREJ, ANTIKOROZ.ZA BRZO SMRZAVANJE 300-500ml 

121 SPREJ, ODMASC.ZA METAL I POLIURETAN 300-500ml 

128 SPREJ, POLIURETAN-PENA ZAST.OD BUKE 400-600ml 

147 SPREJ, ZA SKIDANJE ZAPEKLE ZAPTIVKE 300-500ml 

Уговорена вредност: 619.884,55 динара. 

Критеријум за закључење Оквирног споразума: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 7  

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

Највиша цена 

прихватљивих 
понуда 

Најнижа цена 

прихватљивих 
понуда 

45 
95.385,60 

 
54.060,00 54.060,00 54.060,00 

47 113.280,00 54.060,00 54.060,00 54.060,00 

52 57.600,00 20.460,00 20.460,00 20.460,00 

64 84.672,00 55.500,00 55.500,00 55.500,00 

69 14.426,00 4.128,00 4.128,00 4.128,00 

70 60.210,00 36.000,00 51.667,20 51.667,20 

72 18.282,50 5.160,00 5.160,00 5.160,00 

73 68.523,50 17.974,00 17.974,00 17.974,00 

75 8.181,00 2.838,00 2.838,00 2.838,00 

78 143.075,00 81.929,90 81.929,90 81.929,90 

80 36.065,00 20.229,95 20.229,95 20.229,95 

81 
143.078,40 

 
81.922,50 81.922,50 81.922,50 

114 73.440,00 36.380,00 36.380,00 36.380,00 

121 96.624,00 20.295,00 20.295,00 20.295,00 

128 82.200,00 65.760,00 65.760,00 65.760,00 

147 79.200,00 43.200,00 47.520,00 47.520,00 

 

Део или вредност Окирног споразума који ће се извршити преко подизвођача: нема 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7//34300000-0//34310000-3//34312000-7')


Датум доношења одлуке о додели Оквирног споразума: 27.10.2014. године 

Датум закључења Оквирног споразума: 23.01.2015. године 
Основни подаци о добављачу: WURTH DOO, Сурчин, Светог Саве 60в  

Период важења Оквирног споразума: две године или до испуњења финансијске вредности 
Оквирног споразума 

Околости које представљају основ за измену Оквирног споразума: нема 

 


